СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области
(пятнадцатое заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

14.03.2016 г.                                              №   102                                                  с. Варзуга

О проекте решения «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета  сельского поселения Варзуга Терского района за 2015 год и сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,  Совет депутатов сельского поселения Варзуга
РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов сельского поселения Варзуга «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Варзуга Терского района за 2015 год» (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту решения на заседании Совета депутатов МО СП Варзуга с участием представителей общественности муниципального образования сельское поселение Варзуга.

3. Назначить публичные слушания на 14 апреля 2016 в 13.00 по адресу: Терский район, село Варзуга, ул. Успенская, дом 40 (здание администрации). Устные и письменные предложения по проекту могут быть поданы жителями поселения не позднее 07 апреля 2016 года в администрацию МО СП Варзуга по адресу: с. Варзуга, ул. Успенская, д. 40 или по телефону 6-25-10.
4. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний образовать организационный комитет в составе: Г.Н. Попов, Д.А. Сурядов, Е.Е. Сурядова.
5. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом решения Совета депутатов МО СП Варзуга «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Варзуга Терского района за 2016 год»  в газете «Терский берег».

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

МО СП Варзуга  Терского района

Мурманской области                                                                                       В.Ю. Двинин

проект
Приложение

к решению Совета депутатов МО СП Варзуга

от 14.03.2016 №

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(_______ заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

__.__.2016 г.                                                   № ___                                                    с. Варзуга

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Варзуга Терского района за 2015 год и сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений»

               По итогам внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга за 2015 год, проведенной постоянной комиссией Совета депутатов сельского поселения Варзуга по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, и с учетом рекомендаций публичных слушаний от _______, Совет депутатов сельского поселения Варзуга   решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга за 2015 год по доходам в сумме 54607341,12 рублей, по расходам в сумме 92485300 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета)  в сумме 37878 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга по ведомственной структуре расходов  бюджета за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации сектора государственного управления согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

           7) сведениями о штатной численности муниципальных служащих,  работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их содержание на 01.01.2016 года.

2. Направить данное решение главе сельского поселения Варзуга для подписания и опубликования в газете «Терский берег», а также разместить на сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

МО СП Варзуга  Терского района

Мурманской области                                                                                           В.Ю. Двинин

Глава сельского поселения Варзуга                                                                     Г.Н. Попов